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Numri i lëndës: 2019:231802 

Datë: 27.02.2023 

Numri i dokumentit:     04019404 

 

C.nr.1314/2010 

 

GJYKATA THEMELORE NË PRISHTINË- Departamenti i Përgjithshëm, me 

gjyqtarin Përparim Zeka, në çështjen juridike kontestimore të paditësve H. G., A. G., N. 

G., Sh. G., Sh. G. dhe B. G. të gjithë nga Prishtina të cilët i përfaqëson av. M. N., kundër 

të paditurve B. G., M. G., G. G., A. G., R. G., M. G., I. G. të gjithë nga Prishtina, me 

objekt të kontestit për vërtetim pronësie, jashtë seancës me datë 27.02.2023 mori këtë:  

 

A K T V E N D I M 

 

KONSTATOHET së është tërhequr padia e të paditësve H. G., A. G. etj që të 

gjitha nga Prishtina, kundër të paditurve B. G., M. G. etj të gjithë nga Prishtina, për 

vërtetim pronësie, lënda sipas shenjës C.nr.1314/2010. 

 

A r s y e t im 

 

Paditësit kane ushtruar padi në këtë gjykatë me datën 09.06.2010, kundër të 

paditurve B. G., M. G., G. G., A. G., R. G., M. G., I. G. të gjithë nga Prishtina, për  

vërtetimin e pronësisë.  

 

Me date 23.02.2023 paditësit përmes një parashtrese e kane njoftuar gjykatën se 

e tërheqin padinë e parashtruar më datën 09.06.2010, ndaj të paditurve B. G., M. G., G. 

G., A. G., R. G., M. G., I. G. të gjitha nga Prishtina. 
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Gjykata në kuptim të dispozitave nga neni 266 të Ligjit për Procedurën 

Kontestimore, vendosi si ne dispozitiv të këtij vendimi. 

 

GJYKATA THEMELORE NË PRISHTINË 

 Departamenti i Përgjithshëm 

C.nr.1314/2010 data 27.02.2023 

 

           Gjyqtari 

                                                                                 Përparim Zeka 

KËSHILLË JURDIKE      

Kundër këtij aktvendimi nuk është e lejuar ankesa. 

 

 


